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KOMUNIKAT PRASOWY 

Saleri Aftermarket na targach Automechanika Frankfurt 2026:  
Innowacje i doświadczenie OE na niezależnym rynku części zamiennych 

 
Sesto Fiorentino (Florencja), 9 czerwca 2026 r. – Saleri Aftermarket, włoski 
producent działający na niezależnym rynku części zamiennych (IAM), 
zapowiada swój udział w targach Automechanika Frankfurt 2026 – wiodącej 
międzynarodowej platformie dla branży motoryzacyjnej. W dniach 8–12 
września firma zaprasza na swoje stanowisko mieszczące się w hali 5.0 na 
stoisku B77. W nowoczesnej przestrzeni wystawowej o powierzchni 98 m² 
zaprezentowany zostanie pełny asortyment produktów marek SIL i Ruville. 
 
Podczas targów Saleri Aftermarket przedstawi szerokie portfolio produktów 
do zarządzania termicznego, kładąc szczególny nacisk na najbardziej 
zaawansowane rozwiązania wywodzące się z sektora oryginalnego 
wyposażenia (OE). To właśnie podejście oparte na standardach fabrycznych 
kształtuje ofertę marki na rynku wtórnym, gwarantując najwyższą wydajność, 
niezawodność oraz innowacyjność technologiczną. 
 
Wśród najważniejszych eksponatów znajduje się elektromechaniczna 
pompa wodna, która doskonale pokazuje potencjał Saleri Aftermarket we 
wprowadzaniu najnowocześniejszych rozwiązań OE na rynek IAM. Ponadto 
odwiedzający będą mogli zapoznać się z adaptacyjną pompą o zmiennej 
wydajności – opatentowanym przez Saleri produktem, który jest efektem 
inwestycji Grupy w badania i rozwój systemów zarządzania termicznego. 
 
Targi Automechanika we Frankfurcie stanowią idealną okazję do 
zaprezentowania filozofii Saleri Aftermarket, opierającej się na 
zaawansowanej technologii, wiedzy inżynieryjnej oraz najwyższej jakości. 
Cechy te wywodzą się z bogatego dziedzictwa firmy jako producenta 
oryginalnego wyposażenia (OE). Silna i trwała więź z tym sektorem tworzy 
tożsamości marki oraz umożliwia bezpośrednie przenoszenie know-how, 
standardów jakości i zaawansowanych technologii do produktów na rynek 
części zamiennych. 
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Takie podejście pozwala firmie Saleri Aftermarket oferować rozwiązania, które 
odpowiadają zmieniającym się potrzebom dystrybutorów i profesjonalistów z 
branży, zapewniając wysoką wydajność i niezawodność. 
 
Targi Automechanika Frankfurt 2026 będą dla firmy Saleri Aftermarket ważną 
okazją do zacieśnienia relacji z partnerami, klientami i wiodącymi firmami z 
całego świata.  
Zapraszamy do hali 5.0 na stoisko B77, żeby poznać ofertę Saleri Aftermarket. 
 
 
O Saleri Aftermarket: 

Saleri Aftermarket S.p.A. to włoska spółka handlowa działająca na niezależnym rynku 
części zamiennych (IAM), należąca do Grupy Saleri – wiodącego dostawcy systemów 
zarządzania termicznego dla producentów OEM. Założone w 2021 roku 
przedsiębiorstwo koncentruje się na specyficznych potrzebach klientów rynku 
wtórnego, opierając swoją działalność na nowoczesnym centrum logistycznym o 
powierzchni 8 000 m² w Sesto Fiorentino we Włoszech. Oferta firmy obejmuje ponad 
8 000 pozycji katalogowych marek SIL i Ruville, które stosowane są w milionach 
pojazdów na całym świecie. 

 
Zdjęcie: Widok stoiska Saleri Aftermarket 
 
Informacje kontaktowe:  
Annalisa Reboldi 
Group Communications and Branding Manager 
press@saleriaftermarket.com 
 
bmb-consult  
Saleri Aftermarket PR Agency 
Jacek Skolimowski  
j.skolimowski@bmb-consult.com 
 

mailto:press@saleriaftermarket.com
mailto:j.skolimowski@bmb-consult.com

